
2020年３月16日

証券コード　4586

香川県東かがわ市西山 431 番地７

株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

第 18 期定時株主総会会場および開始時刻変更のお知らせ

代表取締役社長　松 村 米 浩

株 主 各 位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では2020年３月27日(金)11時から第18期定時株主総会を

開催する予定でしたが、新型コロナウイルス（COVID-19）による感染拡

大防止のため、予定していた会場（東かがわ市交流プラザ）が使用不可

能になりました。つきましては、下記のとおり株主総会会場を当社の香川

本社に変更させていただくとともに、開始時刻も１時間繰り下げて12時か

らとさせていただきます。

株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

敬　具　

１．日　時 2020年３月27日（金曜日）　12時

（旧会場（東かがわ市交流プラザ）

へ向かわれた方をご案内するため、

開催時刻を１時間繰下げさせてい

ただきます。）

２．場　所 香川県東かがわ市西山431番地７

当社本社会議室

ＴＥＬ （0879） 23-3071

（右記株主総会会場ご案内略図を

ご参照ください。）

・徳島空港から車で約1時間

・高松空港から車で約70分

・JR三本松駅から車で15分

・高速バス大内停留所より車で20分

N
三本松駅

引田駅

讃岐白鳥駅

高松自動車道

引田IC

白取大内IC

国道377号

国道
318号

国道
　11号

西山工業団地

西山工業団地

ヒューテックノオリン

レフ・マツムラ

四国化工

メドレックス
本社

拡大

ＪＡ

ガソリン
スタンド


